
 

  

Revisorerna i Gästrike Räddningstjänstförbund 2025-03-12 

Till  
Fullmäktige i respektive medlemskommun 
Gävle kommun, org.nr 212000-2338 
Sandvikens kommun, org.nr 212000-2346 
Ockelbo kommun, org.nr 212000-2288 
Hofors kommun, org.nr 212000-2296 
Älvkarleby kommun, org.nr 212000-0258 
 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi, av fullmäktige i Gävle kommun, Sandvikens kommun, Hofors kommun, Ockelbo 
kommun och Älvkarleby kommun utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som 
bedrivits i kommunalförbundet (organisationsnummer 222000-0778) av dess direktion. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 
finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva 
om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 
förbundsordningen och fastlagd revisionsplan. Revisionen har omfattat såväl granskning av 
förvaltning som granskning av redovisningen. Redovisningsrevisionen syftar förutom 
granskningen av årsredovisningen till att utröna om räkenskaperna är rättvisande och om 
den kontroll som utövas inom förbundet är tillräcklig. Noteringar från vår granskning har 
avrapporterats till förbundet. 

Årets resultat uppgår till +3,2 mnkr mot budgeterat resultat om 0 mnkr. Redovisat resultat 
är i nivå med den prognos som lämnades i samband med upprättandet av delårsrapport 
2024. Resultatet enligt balanskravet uppgår enligt årsredovisningen till +2,9 mnkr. 
Förbundets egna kapital per 31 december 2024 uppgår till 42,5 mnkr.  

Resultatet av förbundets verksamhet samt ekonomiska ställning framgår av förbundets 
årsredovisning 2024. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Gästrike Räddningstjänstförbund har bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i stort har varit tillräcklig. 
Förbättringsområden noteras i den interna kontrollen rörande rutiner och ansvar kopplat till 
det hälsofrämjande arbetet. 
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Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de 
finansiella mål och verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning som direktionen har 
uppställt i budget 2024. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de 
enskilda ledamöterna i densamma. 

Vi åberopar bifogade rapporter. 

 

Gävle 2025-03-12 eller den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

 

 

Kenneth Holmgren      Margareta Lindblad         Ann-Katrin Myles 

 

 

  Anders Olsson   Lennart Sandgren 

 

Bilagor:  
Till revisionsberättelsen hör de sakkunnigas rapporter:  

• Granskning av god ekonomisk hushållning per 2024-12-31 

• Grundläggande granskning 2024 

• Förstudie hälsofrämjande arbete 

• Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisning 2024 
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Deltagare

 GÄSTRIKE RÄDDNINGSTJÄNSTFÖRBUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kenneth Ivar Holmgren

Kenneth Holmgren

2025-03-13 18:17:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Margareta Lindblad

Margareta Lindblad

2025-03-13 16:04:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO ANDERS SIXTEN OLSSON

Anders Olsson

2025-03-13 15:33:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Lennart Sandgren

Lennart Sandgren

2025-03-13 15:07:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ann Katrine Myles

Ann-Katrine Myles

2025-03-13 21:09:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-03-1314:53:15
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Kenneth Holmgren på Gästrike Räddningstjänstförbund som en undertecknare, Margareta Lindblad på Gästrike Räddningstjänstförbund som en undertecknare, Anders Olsson på Gästrike Räddningstjänstförbund som en undertecknare, Lennart Sandgren på Gästrike Räddningstjänstförbund som en undertecknare, Ann-Katrine Myles på Gästrike Räddningstjänstförbund som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1314:54:21
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Anders Olsson på Gästrike Räddningstjänstförbund.


                

                
                
                    E-postadress: nders.olsson@politik.ockelbo.se ➝ anders.olsson@politik.ockelbo.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1315:01:34
                    Lennart Sandgren på Gästrike Räddningstjänstförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1315:07:34
                    Lennart Sandgren på Gästrike Räddningstjänstförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1315:29:00
                    Anders Olsson på Gästrike Räddningstjänstförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1315:33:24
                    Anders Olsson på Gästrike Räddningstjänstförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1316:02:17
                    Margareta Lindblad på Gästrike Räddningstjänstförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1316:04:35
                    Margareta Lindblad på Gästrike Räddningstjänstförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1318:16:50
                    Kenneth Holmgren på Gästrike Räddningstjänstförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1318:17:39
                    Kenneth Holmgren på Gästrike Räddningstjänstförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1321:07:07
                    Ann-Katrine Myles på Gästrike Räddningstjänstförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1321:09:00
                    Ann-Katrine Myles på Gästrike Räddningstjänstförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1321:09:00
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Kenneth Holmgren (24330791):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019590b9-c38b-7204-9ab6-1eba5d959d52', 'completionData': {'user': {'name': 'Kenneth Ivar Holmgren', 'surname': 'Holmgren', 'givenName': 'Kenneth Ivar', 'personalNumber': '194802207516'}, 'device': {'uhi': 'WNhv9dhFi6UO5oBbSUqsvj0UakU=', 'ipAddress': '94.255.240.193'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-03-17Z'}}



SDO for Margareta Lindblad (24330810):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195903f-a41d-7649-b28b-d765a88ec977', 'completionData': {'user': {'name': 'Eva Margareta Lindblad', 'surname': 'Lindblad', 'givenName': 'Eva Margareta', 'personalNumber': '194304031745'}, 'device': {'uhi': 'YVmWO+2MVRbvoAkCnAbi7yAD2P0=', 'ipAddress': '185.181.239.109'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-05-06Z'}}



SDO for Anders Olsson (24330828):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01959023-6429-7ed9-b8bf-8f69e0aacbac', 'completionData': {'user': {'name': 'BO ANDERS SIXTEN OLSSON', 'surname': 'OLSSON', 'givenName': 'BO ANDERS SIXTEN', 'personalNumber': '195412159013'}, 'device': {'uhi': 'OuPxanuCSvcdP+oFQBhGneIbRP8=', 'ipAddress': '193.234.226.11'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-09-07Z'}}



SDO for Lennart Sandgren (24330839):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195900b-599e-77c0-8c20-29ea7f642dc0', 'completionData': {'user': {'name': 'Bo Lennart Sandgren', 'surname': 'Sandgren', 'givenName': 'Bo Lennart', 'personalNumber': '195111049010'}, 'device': {'uhi': 'mxF8Df0u43Psa2qteVh4Nw0cHUM=', 'ipAddress': '176.10.144.3'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-04-04Z'}}



SDO for Ann-Katrine Myles (24330855):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01959156-9b0c-7b70-a0c6-6a4784a7c28d', 'completionData': {'user': {'name': 'Ann Katrine Myles', 'surname': 'Myles', 'givenName': 'Ann Katrine', 'personalNumber': '194804258087'}, 'device': {'uhi': '1h4jI7Jb/4xZMRxWKifI+GhD5nc=', 'ipAddress': '84.23.152.8'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-05-04Z'}}
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